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Działający przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum Chór Canzonetta wydał płytę z
najpiękniejszymi polskimi kolędami. Płyta pt. ''Moc tradycji'' zawiera 11 kolęd, została
nagrana w Studio Koncertowym Radia Katowice.

Choć premiera płyty odbyła się miesiąc temu, to doskonały czas, by przypomnieć o krążku - najpiękniejsze kolędy
śpiewane przez chór "stela" będą doskonałym podarunkiem pod choinkę.

Płyta została wydana z inicjatywy najpopularniejszej polskiej mezzosopranistki lirycznej i jednej z pierwszych
przedstawicielek classical-crossover, Izabeli Kopeć, która powiedziała: - Jestem bardzo szczęśliwa, że udało mi się
nagrać płytę z muzykami pochodzącymi z najbardziej rozśpiewanego regionu polski - Śląska Cieszyńskiego.
Jestem dumna, że przez wiele lat byłam solistką chóru Canzonetta. I mam nadzieję, że nasze świąteczne
muzykowanie przyniesie dużo świątecznej radości polskim domom.

W nagraniu płyty trwało cztery dni, w składzie podstawowym Canzonetty. W nagraniu płyty towarzyszył również
drugi chór "stela" - Chór Uniwersytetu Śląskiego "Harmonia" z Cieszyna, świętujący niedawno 105-lecie działalności
(Pisaliśmy: 105. urodziny Chóru Harmonia). Całość nagrania na mezzosopran, dwa chóry, kwintet smyczkowy, harfę
i fortepian w Studio Koncertowym Polskiego Radia Katowice poprowadziła Izabella Zielecka-Panek, dyrygent
Jubileuszowej 105-letniej Akademickiej "Harmonii". W nagraniu wzięła również udział znakomita harfistka ze Śląska
Cieszyńskiego, Ewa Jaślar. Średnio nagranie jednej kolędy trwało dwie i pół godziny. Wysiłek się opłacił, jak
stwierdziła dyrygentka Canzonetty  Agnieszka Gawron-Gaszczyk: - Faktycznie, wysiłek był dosłownie nadludzki,
ale efekt wynagrodził całą ciężką pracę, no i ten sentyment, i pamiątka na całe życie. Podsumowując:
wysiłek, muzyka i śpiew muszą dać pożądany efekt. Polecam i zachęcam wszystkich do wysłuchania na
nowo wykonanych kolęd, które niosą ze sobą ponadczasowość.
 
Na płycie znajduje się 11 kolęd: "Cicha noc", "Bóg się rodzi", "Dzisiaj w Betlejem", "Przybieżeli do Betlejem", "Lulajże,
Jezuniu", "Gdy Śliczna Panna", "Jezus Malusieńki", Oj, Maluśki", "Pójdźmy wszyscy do stajenki", "Wśród nocnej ciszy"
oraz "Kołysanka Marii Panny". Wszystkie w oryginalny sposób zaaranżowane zostały przez Tomasza Filipczaka.   

Krążek można zakupić m.in. w sieci Empik (mp3 za 19.99 zł, CD za 32,99 zł).

Przypominamy także, że w Cieszynie ciągle można zakupić płytę z kolędami "Czas radości" Wyższobramskiego
Chóru Kameralnego, dochód z której zostanie przekazany na akcję "Ratujmy Organy Kościoła Jezusowego" -
ZOBACZ Wyższobramski zapromował płytę 

Czas na radość!

(red./mat.pras. UM Strumień) 
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